
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826672

Prodej řadového RD, 171 m2, Jenštejn, Dehtáry (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 171 m?, Praha -
Dehtáry
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886031 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jenštejn, Dehtáry (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 171 m?, Praha - Dehtáry

Nabízíme k prodeji rodinný dům v části Praha - Východ, v malebné
obci Jenštejn. V domě aktuálně probíhá rekonstrukce, již jsou hotové
nové rozvody i kanalizace, v domě jsou nová plastová okna, a
nechybí ani nová střecha. V přízemí naleznete byt o dispozici 2+1. V
1. patře se nachází 2 samostatné byty o dispozici 2+1. V domě již je
nový elektrický kotel i bojler na ohřev vody. Dům by mohl  být
rozdělen na bytové jednotky, což může být zajímavé z hlediska
investice. Tato lokalita nabízí klid vesnice avšak jen kousek od
centra Prahy. V prezentaci se nachází vizualizace místností, pro více
informací či domluvení prohlídky kontaktujte makléře. S
financováním Vám zdarma pomůžou naši finanční specialisté.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 430

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826672

Prodej řadového RD, 171 m2, Jenštejn, Dehtáry (okres Praha-východ)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 171

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Petrboková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


